Podpora biodiverzity prvkami zelenef infrastrukiary v obciuch Slovenska — Zelené obce Slovensha

Priloha é&. 2 — Celkova hodnota podpory

CisLo

NAZOV DREVINY
listnaté dreviny - obvod kmeiia 10/12 cm

ihli¢naté dreviny - vy$ka 100/120 cm

POCET

Jednotkova cena bez DPH

Javor mlie¢ny (Acer platanoides)

14

2 408,00 €

Lipa malolista (Tilia cordata)

66

10 626,00 €

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Obec: Cubotin

Celkova hednota podpory: 13 034,00 €

Podpora biodiverzity prvkami zelencf infrastruktiry v obciach Siovenska — Zelenéd obce Slovenska




